, „ ПРОТОКОЛА 17
заседания Наблюдательного совета АУ УР «СОЛК им. Г.А. Кулаковой»

28 ноября 2022г.
г. Ижевск

Федер^“ак±7оТ“°™ “«^етствии со ст II

№174-ФЗ. пунктом 7.2.19 ZaZTv

зарегистрированного Межрайонной инспеите» Ф
службы №11 по Удмуртской Республике 07 02 202Пг
АУ УР «СОЛК им. ГА Устав
инспекцией Федеральной налоговой cXTZZZv ““““ “с®Районной
27.07.2020г., 10.06.2021г., 27.10.2021Г УД“УРТскои Республике

Члены Наблюдательного совета извепгены о лк™ „
=0®-® заблаг^еме™Г“^ "

приник ““ отаутствуют по уважительным

совет^ принимают участие Члены Наблюдательного

oTHOoZryXXTpTcZZV имущественных

3=2=3—.

Сырыгин Антон Вячеславович - начальник птпрття ттгх
спортивных rnnnm.iv тггч. начальник отдела подготовки

подготовки cбoZTToZнд>>УZp^^^^^^^^

Кворум для проведения заседания имеется Наблюлатепьнмй
правомочен давать заключение по вопросам повестки
начальн==Х==^^^ == “д

ПОВЕСТКА ДНЯ:

’■ Фин^^сово-хозяйственной деятельности
учреждения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 год:

Наименование
показателя

Доходы, всего

в том числе;
приносящая доход

деятельность 2.01130
выполнение
государственного
задания 4.000

Расходы, всего

Заработная плата КФО
2

Прочие работы, услуги
КФО 2

Начисления на выплаты
по оплате труда КФО 2

Прочие работы, услуги
КФО 2

Страхование КФО 2

Увеличение стоимости
материальных запасов
для целей капитальных
вложений КФО 2

Коммунальные услуги
4.000

Анали
тически
й код

+258 002,00

+ 2 282 122,83

+ 30 000,00

+424 048,81

+ 9 060,00

+ 6 876,89

+ 150 000,00

+258 002,00

Сумма 2022
год Примечание

+ 2 024 120,83

+ 2 282 122,83

№25 7а отПриказ Минспорта
23.1 1.2022г.

Увеличение в связи с потребностью в
выплате заработной платы сотрудникам
учреждения (
Увеличение в связи с потребностью в
компенсации за прохождение медосмотров
сотрудникам учреждения
Увеличение в связи с потребностью в
уплате налогов с заработной платы
Увеличение в связи с потребностью в
уплате налогов с компенсации за
прохождение медосмотров по сотрудникам
учреждения
Увеличение в связи с потребностью в
уплате за страхование имущества
учреждения_____
Увеличение в связи с необходимостью в’
оплате за строительные материалы для
строительства восстановительного
комплекса

Увеличение в связи с необходимостью в
оплате за газ, электричество

1
4

2. Рассмотрение предложения руководителя учпржпви„„
сделки по распоряжению имуществом котопД 2 ₽ совершении
РТЯТГ.Ы 3 у ищх изим, которым В СООТВСТСТВИИ С Чястптп ?
~ен± Р?™™ “■"■200'5 №'74-ФЗ «Об

самостоятельно. Учреждение не вправе
автономных

распоряжаться

По 1 вопросу повестки выступила Лебедева Т.В.

деятелжХХХниТна^Ггол™ “ *"«««>-о-хоэяйственной
Голосовали: "" плановый период 2023 и 2024 год.

' - о голосов.

Дать положительное заключение
финансово-хозяйственной деятельности
период 2023 и 2024 год.

О внесении изменений в План
учреждения на 2022 год на плановый

основании подпункта 14
26.07.2006 № 135-ФЗ
передаваемого имущества
метров и не превышает
помещения, здания, строения или сооружения, права на которые

I в целях улучшения
им. Г.А.

По 2 вопросу повестки выступил Попов М.В.

имущество: нежилое здание' имеет на балансе недвижимое
восстановительным центром» общей "ТвТ"™ °
возможХи Хеда™ предложение о
Вылегжаниной А Р Хть hTZoto предпринимателю '

кофемашину (вендинговое оборудование) « "од
24 (о?Х“ГиТмХ^^^^^^^^ №

ZXi ггХГнТ П 7*’ТевХАХ^

Хеден:- тхх

пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от
«и защите конкуренции» (общая площадь
составляет не более чем двадцать квадратных
десять процентов площади соответствующего

о,цсьпг171, строения или сооружения
принадлежат лицу, передающему такое имущество) „ и..,.л

«СОЛК
Голосовали:
за - 5 голосов; "против ______ ,
Решение: рекомендовать АУ УР «СОЛК iX

в аренду ИП Вылегжаниной А.Р. часть помещение
- 224, площадью 1 кв.м., расположенного на цокольном этаже здания
общежития для спортсменов с медико-восстановительным центХ лХ Х
по техническому паспорту, по адресу: Удмуртская Республик Хевск
Як^р-Бодьинский тракт, д. 14/7 сроком на И (одиннадвдтьТмесягюв пол
кофемашину (вендинговое оборудование) установку без проведения топгов
на основании подпункта 14 пункта 1 статьи 17 1 гь,.:тлг торгов26 07 2006 Ко ns (T«z,n ™ьи 17.1 Федерального закона отZD.0/.2UU0 136-Ф3 «О защите конкуренции»

- о голосов; "воздержались" - О голосов.
. им. г.А. Кулаковой» передать